

Zawada, 20.12.2019 r.

Nr: NZ/PZP/47/2019/...

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Remont urządzeń ciepłno-mechanicznych maszynowni bloków energetycznych nr 2,3,4,6,7,9 w Enea Połaniec S.A. w roku 2020” prowadzonego pod numerem NZ/PZP/47/2019.

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.

Pytanie 5:

Jak będzie potraktowana oferta w której cena netto materiałów będzie niższa lub wyższa od "maksymalnej" kwoty netto 1 500 000,00 zł. Czy taka oferta będzie podlegała odrzuceniu ?

Odpowiedź na pytanie 5:

Oferta nie będzie podlegała odrzuceniu. Zapis w postaci: „Wartość dostaw materiałów oraz części niezbędnych do realizacji Prac w okresie trwania Umowy nie może przekroczyć 1.500.000,00 zł. netto.” oznacza, że Zamawiający zleci zakup materiałów maksymalnie do tej kwoty, na zasadach określonych w umowie.

Pytanie 6:

Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdział XXI - "Kryterium Wyboru Oferty" do oceny ofert porównywane będzie wynagrodzenie brutto za realizację prac na blokach energetycznych 2,3,4,6,7,9 będące sumą: Wynagrodzenia brutto za realizację prac rozliczanych powykonawczo na blokach energetycznych 2, 3, 4, 6, 7, 9 [PLN] i wartości brutto materiałów oraz części niezbędnych do realizacji prac, rozliczanych powykonawczo, do których dostarczenia zobowiązany jest Wykonawca w zakresie określonym w SIWZ cz. II wraz z załącznikami[PLN]

Pytanie:

Czy podczas ewentualnej aukcji, jako kryteria licytacji osobno będzie licytowana cena wynagrodzenia brutto za prace rozliczane powykonawczo i osobno wartość materiałów brutto, czy będzie jedno kryterium do licytacji (suma wynagrodzenia brutto za prace rozliczane powykonawczo + wartość materiałów brutto) ?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zgodnie z pkt I.5 Załącznika nr 2 do Części I SIWZ postąpienia w toku aukcji będą dotyczyć tylko stawki stosowanej dla realizacji Prac rozliczanych powykonawczo na blokach energetycznych nr 2, 3, 4, 6, 7, 9

Pytanie 7:

Jeżeli podczas aukcji będzie jedno kryterium do licytacji (suma wynagrodzenia brutto za prace rozliczane powykonawczo + wartość materiałów brutto), to w jaki sposób będzie po licytacji określona wartość za prace i materiały ?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zgodnie z pkt I.5 Załącznika nr 2 do Części I SIWZ postąpienia będą dotyczyć tylko stawki stosowanej dla realizacji Prac Por. odpowiedź na pytanie nr 6.

Pytanie 8:

W związku z koniecznością zaplanowania zasobów prosimy o podanie informacji ile maksymalnie rbg przewidują Państwo na każdy blok.

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający nie określa powyższej ilości.

Pytanie 9:

W formularzu wyceny należy podać wartość materiałów, prosimy o informację jak się to odnosi do podanej wartości 1 500 000zł. Czy 1 500 000zł należy dodatkowo doliczyć do wartości oferty?

Odpowiedź na pytanie 9:

W formularzu wyceny należy podać wartość materiałów zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1. Wartość 1.500.000,00 zł netto nie będzie dodatkowo doliczana do wartości podanej przez Wykonawcę. Zapis w postaci: „Wartość dostaw materiałów oraz części niezbędnych do realizacji Prac w okresie trwania Umowy nie może przekroczyć 1.500.000,00 zł. netto.” oznacza, że Zamawiający zleci zakup materiałów maksymalnie do tej kwoty, na zasadach określonych w umowie.

Przewodniczący
Komisji Przetargowej
